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Cliente
Agência 3793-1
Conta 10914-2 FUNDO E CULTURA - FEC
Mês/ano referência AGOSTO/2019

S.Público Automático - CNPJS.PÚBLICO AUTOMÁTICO
Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

31/07/2019 SALDO ANTERIOR 78.655,48 21.437,261278
07/08/2019 APLICAÇÃO 1,04 0,283346 3,670413894 21.437,544624
08/08/2019 RESGATE 1.722,58 469,282874 3,670664533 20.968,261750

Aplicação 08/10/2018 1.722,58 469,282874
09/08/2019 APLICAÇÃO 62.760,51 17.096,684347 3,670917046 38.064,946097
12/08/2019 APLICAÇÃO 607,87 165,579398 3,671169281 38.230,525495
14/08/2019 APLICAÇÃO 77,50 21,107735 3,671639676 38.251,633230
19/08/2019 APLICAÇÃO 71,00 19,333548 3,672372871 38.270,966778
20/08/2019 APLICAÇÃO 50,55 13,763980 3,672629558 38.284,730758
23/08/2019 APLICAÇÃO 69,70 18,974371 3,673375907 38.303,705129
30/08/2019 APLICAÇÃO 40,45 11,007846 3,674651543 38.314,712975
30/08/2019 SALDO ATUAL 140.793,22 38.314,712975 38.314,712975

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 78.655,48
APLICAÇÕES (+) 63.678,62
RESGATES (-) 1.722,58
RENDIMENTO BRUTO (+) 181,70
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 181,70
SALDO ATUAL = 140.793,22

Valor da Cota
31/07/2019 3,669101117
30/08/2019 3,674651543

Rentabilidade
No mês 0,1512
No ano 1,4235
Últimos 12 meses 2,1421

Transação efetuada com sucesso por: JD156860 GERALDO ANTONIO PINTO DE OLIVEIRA.
 
Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088


